КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                   ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  09.08.2016 г.                  № 49- р
с. Ольховка
О смене номера интернет-канала
на компьютере Главы Ольховского

сельсовета
                              На основании ст. 39 п.3 Устава Ольховского сельсовета
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Для более продуктивной работы на компьютере Главы Ольховского сельсовета сменить номер  интернет-канала на «9003801844».
2. Главному бухгалтеру Жуковой С.В. производить оплату тарифа ежемесячно.
3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на управляющего делами           Савину Т.И.
             Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко